[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2015

  № 43
г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой
программы «Информатизация Кореновского городского
поселения на 2014 год»
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 января 2010 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Кореновском городском поселении Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района         п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год», утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 05 ноября 2013 года № 1118 (с изменениями от 13 октября 2014 года № 1008) (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Организационно-кадровым отделом

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрация

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 22.01.2015 № 43

ОТЧЕТ

о реализации ведомственной целевой программы

«Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год»
Ведомственная целевая программа «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год» была утверждена постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                 15 ноября 2013 года № 1118 (с изменениями от 13 октября 2014 года № 1008).
В 2014 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий:

1. Приобретение лицензий Microsoft® Win Pro LE 8.1 32-bit/64-bit All Languages Online Product Key License 1 License Downloadable NR
2. Приобретение лицензий Microsoft® Office Home and Business             2013 32/64 Russian PkLic Online CntlEastEuro DwnLd C2R NR
3. Закупка СИСТЕМНЫх БЛОКов ПЭВМ НА ОСНОВЕ ПРОЦЕССОРА AMD A4-3300.

4. Закупка НоутбукА lenovo ideapad v580c.

5. Закупка Цветного струйного принтера HP Officejet 7110 WF (A3)
6. Закупка Копи-картриджей Xerox WC 5016/5020/B (22000 стр.)
7. Закупка Герметичных аккумуляторных батарей SV1270
8. Закупка Магнитных жестких дисков (HDD) Toshiba MK2001TRKB
9. Приобретение Лицензии на «1С-Битрикс: Официальный сайт государственной организации» (льготное продление)
10. Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи должностного лица органа власти (ЭП-СП)
11. Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи органа власти (ЭП-ОВ)
12. Предоставление и обслуживание ПО ViPNet ЭДО АРМ Госуслуг, ежегодный платеж
Для реализации мероприятий Программы в 2014 году было запланировано и выделено – 475 538 рублей за счет средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.

Запланированные и выделенные денежные средства на реализацию вышеуказанной ведомственной целевой программы освоены полностью согласно приложению, к отчету о реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год» (приложение 1). Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год» (Приложение 2). Все запланированные мероприятия реализованы в полном объеме, что подтверждается проведенной оценкой эффективности реализации ведомственной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год» (Приложение 2)
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения                                                                      Л.В. Питиримова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к отчету о реализации мероприятий

ведомственной целевой программы

«Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год»

 Мероприятия программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реали-зации
	Исполнитель (ответственный за выполнение)
	Объем финанси

рования

(всего руб.)
	Источник финанси

ровоания
	Ожидае-мый результат

	1

	Microsoft® Win Pro LE 8.1 32-bit/64-bit All Languages Online Product Key License 1 License Downloadable NR
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	39960
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Получение лицензий для Microsoft Windows 7.

	2
	Microsoft® Office Home and Business 2013 32/64 Russian PkLic Online CntlEastEuro DwnLd C2R NR
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	266700
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Получение лицензий для Microsoft Office Home and Business

	3
	СИСТЕМНЫй БЛОК ПЭВМ НА ОСНОВЕ ПРОЦЕССОРА AMD A4-3300
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	50769
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Приобретение новых системных блоков.

	4
	Ноутбук

lenovo ideapad v580c
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	19651
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Приобретение нового ноутбука.

	5
	Цветной струйный принтер HP Officejet 7110 WF (A3)
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	18500
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Приобретение нового цветного струйного принтера.

	6
	Копи-картридж Xerox WC 5016/5020/B (22000 стр.)
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	8580
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Приобретение новых копи-картриджей.

	7
	Герметичные аккумуляторные батареи SV1270
	1 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	41400
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Приобретение новых герметичных аккумуляторных батарей.

	8
	Магнитный
жесткий диск (HDD) Toshiba MK2001TRKB
	1 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	8600
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Приобретение новых жестких дисков.

	9
	Лицензии на «1С-Битрикс: Официальный сайт государственной организации» (льготное продление)
	2 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	10978
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Продление лицензии и обновлений официального сайта администрации Кореновского городского поселения www.korenovsk-gorod.ru

	10
	Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи должностного лица органа власти (ЭП-СП)
	3 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	1400
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Плановая замена ключа электронной подписи должностного лица

	11
	Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи органа власти (ЭП-ОВ)
	3 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	1500
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Плановая замена ключа электронной подписи органа власти.

	12
	Предоставление и обслуживание ПО ViPNet ЭДО АРМ Госуслуг, ежегодный платеж
	3 квартал

2014
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	7500
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района
	Сервисное обслуживание ПО ViPNet ЭДО АРМ Госуслуг, ежегодный платеж.

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения                                                                      Л.В. Питиримова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к отчету о реализации мероприятий

ведомственной целевой программы

«Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год»

Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год»

	№ п/п
	Показатели результативности
	Фактические объемы финансирования (суммарно по всем источникам) тыс. руб.
	Фактическое значение показателя (индикатора) результативности в натуральном или стоимостном выражении
тыс. руб.
	Эффективность реализации ДЦП

(5=4/3)

	1
	Microsoft® Win Pro LE 8.1 32-bit/64-bit All Languages Online Product Key License 1 License Downloadable NR
	39,96
	39,96
	100%

	2
	Microsoft® Office Home and Business 2013 32/64 Russian PkLic Online CntlEastEuro DwnLd C2R NR
	266,7
	266,7
	100%

	3
	СИСТЕМНЫй БЛОК ПЭВМ НА ОСНОВЕ ПРОЦЕССОРА AMD A4-3300
	50,769
	50,769
	100%

	4
	Ноутбук

lenovo ideapad v580c
	19,651
	19,651
	100%

	5
	Цветной струйный принтер HP Officejet 7110 WF (A3)
	18,5
	18,5
	100%

	6
	Копи-картридж Xerox WC 5016/5020/B(22000 СТР)
	8,58
	8,58
	100%

	7
	Герметичные аккумуляторные батареи SV1270
	41,4
	41,4
	100%

	8
	Магнитный
жесткий диск (HDD) Toshiba MK2001TRKB
	8,6
	8,6
	100%

	9
	Лицензии на «1С-Битрикс: Официальный сайт государственной организации» (льготное продление)
	10,978
	10,978
	100%

	10
	Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи должностного лица органа власти (ЭП-СП)
	1,4
	1,4
	100%

	11
	Изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи органа власти (ЭП-ОВ)
	1,5
	1,5
	100%

	12
	Предоставление и обслуживание ПО ViPNet ЭДО АРМ Госуслуг, ежегодный платеж
	7,5
	7,5
	100%

	ИТОГО:
	475,538
	475,538
	100%

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения                                                                      Л.В. Питиримова